
 
 

UCHWAŁA NR XIV/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/432/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 23 września 2021 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 
znajdują się domki letniskowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4748). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2848


	UCHWAŁA NR XIV/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-05T14:17:24+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




